
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 24.06.2024                                     N - 22 
О внесении изменений и дополнений в Положение о Единой комиссии по 
определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) администрации 

Ильменского сельского поселения, утвержденного постановлением 
администрации Ильменского сельского поселения Руднянского 

муниципального района Волгоградской области от 27.06.2023 №19 
 
 В целях приведения нормативно-правового акта в соответствии с 
действующим законодательством и руководствуясь Уставом Ильменского 
сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области, 
администрация Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального 
района Волгоградской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести изменения и дополнения в Положение о Единой комиссии по 

определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) администрации 
Ильменского сельского поселения, утвержденного постановлением 
администрации Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального 
района Волгоградской области от 27.06.2023 №19 

- пункт 5.2 изложить в новой редакции: 
«5.2. Решение о создании комиссии принимается заказчиком до начала 

проведения закупки. При этом определяются состав комиссии и порядок ее 
работы, назначается председатель комиссии. 

Число членов Единой комиссии должно быть не менее чем три человека.» 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 
3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 
Глава Ильменского 
сельского поселения                                        В.П. Плющенко 

 
 

 

 

 

 

 

 
 


